
    

                                                              

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Υπαπαντής 36 
Τ.Κ. – Πόλη:  24133 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Π. Λαλάκος 
Τηλέφωνο: 2721081074 
 

                         
 
 
                       Καλαμάτα,      14-08-2023  
 
                       Αριθμ. Πρωτ.:  4139 
   
 
                         
 
 
 

         
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Θέμα: «Τοποθετήσεις λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδων Δασκάλων ΠΕ70 και 

Νηπιαγωγών  ΠΕ60» 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 

τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.4 του Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ.2 του 

Π.Δ. 100/97. 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/28-12-2021, τ. Β΄) απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τα αριθμ. 4111/08-08-2023 και 4120/09-08-2023 έγγραφά μας σχετικά με τις λειτουργικές 

υπεραριθμίες.   

6. Τις αιτήσεις/δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

7. Τις  αρ. 14/08-08-2023, 15/09-08-2023  και 16/11-08-2023  πράξεις  του ΠΥΣΠΕ  Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 

 Τοποθετούμε, λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, χωρίς δαπάνη του 

Δημοσίου, από σχολείο σε σχολείο, για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του διμήνου και μέχρι λήξεως του 

διδακτικού έτους 2023-2024 με δήλωσή  τους, ως ακολούθως: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΜΟΡΙΑ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

           ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 614965 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Κ.Π. 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 559574 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 155,63 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 563622 ΜΠΟΥΛΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4ο  Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 124,62 22ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 621375 ΠΛΑΣΤΑΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 120,92 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 611095 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ* Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 109,89 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ* 

ΑΔΑ: 6Ρ2Ν46ΝΚΠΔ-1ΧΥ



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΜΟΡΙΑ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

           ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

6 610873 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 103,14 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 701638 ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗ ΧΡΥΣΑΪΣ 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 101,53 21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

8 618589 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 101,19 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9 593972 ΤΣΑΚΩΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 100,79 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

10 620797 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 100,41 19ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11 610749 ΜΠΟΓΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 99,78 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

12 621474 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 16ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 99,60 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13 607642 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 92,88 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 617718 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
1ο

   
Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 92,55 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

15 602622 ΚΟΥΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 9ο
   

Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 88,57 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16 616845 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 9ο
   

Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 87,73 7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

17 605468 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 84,50 22ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

18 716686 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΕΥΑΣ 90,10 Δ.Σ. ΛΟΓΓΑΣ 

19 725649 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ* Δ.Σ. ΕΥΑΣ 55,00 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ* 

20 718779 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ* Δ.Σ. ΕΥΑΣ 52,63 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ* 

21 727460 ΧΟΥΝΤΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ* Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ 42,42 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ* 

22 728121 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ* Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 26,24 Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ* 

23 725922 ΔΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24,43 Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ 

24 726454 ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΟΗΣ 24,02 Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ 

25 728391 ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ 23,27 Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ 

26 718273 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ - 1ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΜΟΡΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 611324 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΙΟΣ 107,97 Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

2 713728 ΠΕΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν/ΓΕΙΟ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ - Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΑΣ 

3 725393 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΖΩΗ Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 41,45 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

4 725374 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ - ΟΛΥΜΠΙΑ 
Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 22,09 

2ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

5 588017 ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν/ΓΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 261,86 Ν/ΓΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 

6 725478 
ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ -

ΕΛΕΝΗ* 
Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 15,68 

Ν/ΓΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ* 

 

* Παρατήρηση: Τοποθέτηση και στη συνέχεια απόσπαση σε άλλη σχολική μονάδα. 

                                                                                                                     Η Διευθύντρια  Εκπαίδευσης  
                                                                                                                     Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

                                                       
                                                                                                            Θεοφανεία Α. Σιούτη  

Κοιν.: 1. Σχολικές Μονάδες 
           2. Αναφερόμενοι 
           3. Π.Μ. 

ΑΔΑ: 6Ρ2Ν46ΝΚΠΔ-1ΧΥ


		2023-08-17T10:00:48+0300
	Athens




